PAGE
2

	Проект внесен депутатом  Законодательного Собрания  Приморского края
Гришуковым В.В.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О проекте федерального закона
№ 525729-6 "О внесении изменения в статью 68 Федерального закона "Об основных гарантиях избиратель-ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поддержать проект федерального закона № 525729-6 "О внесении изменения в статью 68 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации".

2.Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по конституционному законодательству и государственному строительству.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков